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راننده تاکسی کیف 5 میلیاردی را به صاحبش رساند
گروه حوادث: راننده تاکسی که کیف پر از دلار و 
مدارک شناسایی به ارزش 5 میلیارد تومان را 
به صاحبش برگردانده انگیزه خود را از این کار 

خیرخواهی و معامله با خدا عنوان کرد.
غلامحسین بوذرجمهری، راننده تاکسی 64 
ساله تهرانی در گفت و گو با فارس اظهار داشت: 
من راننده تاکسی تلفنی بی سیم هستم اما چرخ 

روزگار باعث شد که این روزها با استفاده از اپلیکیشن های موبایل به دنبال 
مسافر باشم، البته من چندین مسافر ویژه خودم را دارم.

روز مورد نظر حدود ساعت 10 صبح به دنبال یکی از این مسافرانم 
می رفتم که نرسیده به میدان 13 آبان یک کیف وسط خیابان دیدم. کیف 
را برداشتم و به دنبال مسافرانم رفتم. منتظر مسافر بودم که در کیف را باز 
کردم و سه پاکت پر از دلار و یورو به همراه چندین کارت اعتباری بانک و 

تلفن همراه داخلش دیدم.
وی افزود: پس از گذشت حدود نیم ساعت تلفن زنگ خورد. خانمی 
که پشت خط بود با شنیدن صدای من تلفن را قطع کرد اما دوباره تماس 
گرفت و بیان کرد که من با تلفن همراه دختر خاله ام تماس گرفتم، شما 
کی هستید؟ در پاسخ به آن خانم توضیح دادم که این کیف را پیدا کرده ام. 
ایشان گفتند که کیف را به من برسانید، اما من گفتم که این کیف را فقط 
به صاحبش )که مدارک آن داخل کیف بود( خواهم رساند. بعد از مدت 
کوتاهی صاحب کیف گریان با من تماس گرفت. سپس آدرس منزل خود 
را داد که کیف را به او برسانم. زمانی که کیف را به او رساندم، با گرفتن 
کیف شروع به شمردن دلارها و... کرد و با اصرار از من شماره کارت گرفت 
تا مبلغی را برای من واریز کند و پس از مدت کوتاهی یک میلیون تومان 
واریز کرد، برخی از دوستانم به شوخی به من گفتند که این کیف را به ما 

می رساندی، 2 میلیون تومان مژدگانی می دادیم!
این راننده تاکسی در پاسخ به این سؤال که چرا کیف را به صاحبش 
رساندی، گفت: من در گذشته نیز اتفاقات مشابه این را تجربه کرده و آثار و 

برکات آن را در زندگی ام دیده بودم.
 

مهار آتش سوزی در بیمارستان رسول اکرم

نجات 150 بیمار از میان آتش و دود

گروه حوادث: آتش سوزی در طبقه اول بیمارستان رسول اکرم و سرایت 
آن به بخشی از نمای کامپوزیت بیمارستان باعث گرفتار شدن 150 

بیمار و مراجعه کننده در میان دود و آتش شد.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، عصر روز یکشنبه با اعلام 
گزارش حریق در بیمارستان رسول اکرم بلافاصله نیروهای اورژانس و 
آتش نشانی به محل اعزام شدند و عملیات برای اطفای حریق و نجات 

بیماران محبوس در طبقات بالایی مرکز آغاز شد.
مجتبی خالدی، سخنگوی اورژانس کشور در تشریح این حادثه گفت: 
10 آمبولانس به محل این حادثه اعزام شد و همه مراکز درمانی اطراف 
این بیمارستان در حالت آماده باش کامل قرار گرفتند. آتش سوزی در 
طبقه اول بیمارستان که مرکز تحقیقات گوش و حلق و بینی و سر و 
گردن بود رخ داده اما تمامی بیماران که در طبقات بالایی قرار داشتند 

دچار دود گرفتگی شده بودند.
ë نجات افراد محبوس در طبقات بیمارستان

سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران 
نیز درباره این آتش سوزی گفت: بنابر حساسیت موضوع، مأموران 
آتش نشانی در یک عملیات نفسگیر توانستند آتش سوزی را مهار و افراد 
محبوس شده را که 150 نفر از بیماران و همراهان بیماران بودند، نجات 
دهند و این آتش سوزی مجروحی نداشت.علت آتش سوزی در حال 
بررسی است اما استفاده از کامپوزیت در نمای بیمارستان باعث سرایت 

و گسترش آتش شده بود.

 3 کشته در تصادف کامیون و پژو

گروه حوادث: برخورد کامیون با پژو 405، در جاده رشت – قزوین، 3 کشته 
و 2 مصدوم برجا گذاشت.

 پیمان اسدی، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 
گیلان گفت: بر اثر برخورد کامیون و سواری پژو ۴0۵ در جاده رشت – قزوین، 
محدوده سراوان، 2 مرد 22 و ۴0 ساله و یک پسر 11 ساله در دم کشته شدند.

وی با اشاره به اعزام ۴ گروه اورژانس به محل حادثه، افزود: یک مرد 
22 ساله و یک نوجوان 13 ساله هم در این حادثه به شدت مصدوم شدند 
که پس از اقدامات درمانی اولیه نیرو های اورژانس، به بیمارستان پورسینا 
و رسول اکرم رشت منتقل شدند. تمامی قربانیان و مصدومان این حادثه، 

سرنشینان خودروی پژو ۴0۵ بودند.

سنگ پرانی به خودروها در جاده قم
گروه حوادث:عامل سنگ پرانی به خودروها در جاده قدیم تهران- قم 
دستگیر شد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی شهرستان ری 
اعلام کرد: همزمان با گزارش سنگ پرانی به خودروها در جاده تهران - 
قم که مانع تردد خودروهای سنگین و اتوبوس های مسافربری و اخلال در 
تردد حمل ونقل عمومی  شده بود، با توجه به حساسیت موضوع، تیم های 

عملیاتی کلانتری 1۷۶حسن آباد بلافاصله به محل اعزام شدند.
مأموران با حضور در صحنه و بازبینی تصاویر دوربین های مداربسته، 
مشخصات ظاهری عاملان سنگ پرانی را  که دو متهم سوار بر موتورسیکلت 
بودند به دست آوردند. به گفته جلیلیان، پس از اجرای طرح مهار توسط 
پلیس در محورهای مواصلاتی جاده قدیم تهران- قم، عاملان سنگ پرانی 
مشاهده شدند که یکی از متهمان دستگیر و متهم دیگر با استفاده از تاریکی 
هوا از محل متواری شد. وی با بیان اینکه متهم در تحقیقات پلیسی به جرم 
خود اعتراف کرد، گفت: پس از تکمیل پرونده و دریافت شکایت از شاکیان، 
متهم به دادسرا اعزام شد و دستگیری دیگر متهم پرونده در دستور کار پلیس 

ری قرار دارد.
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گروه حوادث: پرونده مرگ 
تلخ پسر نوجوان در سقوط 
از دستگاه سالتو شهربازی 
با شکایت والدین وی وارد 

مرحله قضایی شد.
خبرنگار  گزارش  به 
چهاردهم  »ایران«،  حوادث 
تیر امسال یک پسر 17 ساله 
به  نام عباس هنگام استفاده 

از دستگاه سالتو در پارک شهید مدرس شهر گز به زمین 
پرت شد و به دلیل شدت جراحات وارده بعد از انتقال به 
بیمارستان جان باخت. همزمان با شکایت والدین این پسر 
نوجوان، دادستان شاهین شهر دستور رسیدگی سریع به این 

پرونده را صادر کرد. 
صالحی دادستان شاهین شهر گفت: پس از شکایت 
والدین این نوجوان، بررسی این حادثه غم انگیز در دستور 
کار دادگستری قرار گرفت و در حال بررسی ابعاد این پرونده 
هستیم و اطلاعات و جزئیات بیشتر ماجرا به زودی اعلام 

خواهد شد. 
به گفته شاهدان ماجرا، این شهربازی به بخش خصوصی 
اجاره داده شده و اسم قلعه شادی را برایش گذاشته بودند اما 
فرسوده و قدیمی بودن دستگاه های شهربازی بارها گوشزد 

شده بود.
پس از این حادثه مدیرکل استاندارد استان اصفهان 
نیز با اشاره به جان باختن یک نوجوان هنگام استفاده از 
دستگاه سالتو شهربازی شهر گز گفت: دستگاه سالتو ناایمن 

و غیراستاندارد بوده است.
محمود فرمانی با بیان اینکه این شهربازی در اجاره 
بخش خصوصی است و استفاده از دیگر دستگاه های آن 
مورد تأیید اداره استاندارد بوده، افزود: دستگاه سالتو این 
شهربازی به دلیل نداشتن استاندار دهای لازم پلمب شده 
بوده و استفاده از آن بدون رفع اشکال و مجوز انجام شده 

است.

گروه حوادث: پسر مقتول که خواهان قصاص 
قاتل پدرش بود، سه شب قبل از اجرای حکم 
اعدام در خوابی عجیب پدرش را دید که از او 

خواست قاتلش را ببخشد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 2۷ 
آبان سال ۹۵ و به دنبال درگیری میان دو مرد 
آهن فروش در بازار آهن شادآباد یکی از آنها به 
قتل رسید. در بررسی های اولیه مشخص شد، 
مقتول و قاتل بر سر مسائل مالی با هم اختلاف 

داشته اند. 
روز حادثه بر سر همین اختلافات مالی 
درگیری شده و درنهایت مرد 3۵ ساله دست به 

چاقو شده و همکارش را مصدوم کرد.
مرد آهن فروش به بیمارستان منتقل شد 
و متهم نیز از صحنه فرار کرد. تلاش کادر 
درمان برای نجات مرد آهن فروش نتیجه نداد 
و ساعاتی بعد او تسلیم مرگ شد. با اعلام 
موضوع به بازپرس کشیک قتل تهران، تیم 
بررسی صحنه جرم وارد عمل شده و تحقیقات 

برای دستگیری عامل این جنایت آغاز شد.
دهم  اداره  کارآگاهان  بررسی ها  ادامه  در 
پلیس آگاهی پایتحت موفق شدند متهم فراری 
را بازداشت کنند. مرد جوان به قتل ناخواسته 

همکارش اعتراف کرد.

ë درخواست قصاص
با اعتراف متهم پس از بازسازی صحنه قتل، 
کیفرخواست این جنایت صادر و پرونده برای 
صدور حکم به دادگاه کیفری استان تهران 
ارجاع شد. وقتی متهم در جایگاه قرار گرفت 
از ارتکاب قتل به شدت ابراز پشیمانی کرد و 

خواهان بخشش خود شد، اما اولیای دم که یکی 
از آنها پسر نوجوان مقتول بود، خواهان قصاص 
قاتل شدند. با درخواست خانواده مقتول، 
اعتراف متهم به قتل، بازسازی صحنه جنایت 
و مدارک و شواهد موجود در پرونده، قضات 
شعبه دهم دادگاه کیفری حکم بر قصاص 

دادند.
با تأیید حکم قصاص از سوی دیوانعالی 
کشور، پرونده برای اجرای حکم به شعبه دوم 
اجرای احکام دادسرای امور جنایی ارسال و 
جلسات متعددی با اولیای دم گذاشته شد تا 
شاید بتوانند رضایت آنها را جلب کنند، اما 
خواهان  همچنان  آهن فروش  مرد  خانواده 

قصاص بودند. 
در نهایت تاریخ اجرای حکم قاتل برای 
این  سحرگاه چهارشنبه 22 تیرماه تعیین و 
تاریخ به خانواده مقتول نیز اعلام شد. در حالی 
که خانواده مرد آهن فروش همچنان بر قصاص 
اصرار داشتند و قرار بود چهارشنبه برای اجرای 
حکم به زندان رجایی شهر بروند ناگهان ماجرا 
تغییر کرد و صبح دیروز پسر مرد آهن فروش 
در دادسرای جنایی تهران حاضر شد و در کمال 
ناباوری خواهان بخشش مرد اعدامی شد. وی 
برگه بخشش قاتل پدرش را بعد از گذشت 

حدود ۶ سال امضا کرد.

ë خواب عجیب
پسر1۶ ساله که برگه مهر شده بخشش را 
به دست داشت، درباره علت این اقدام خود 
به خبرنگاران گفت: نمی خواستم قاتل پدرم 
را ببخشم، نه من راضی بودم نه مادرم و نه 

مادر بزرگم، من 10 ساله بودم که یتیم شدم. این 
موضوع برایم سخت بود و با خودم می گفتم 
چطور می توانم قاتل پدرم را ببخشم. در تمام 
این سال ها حسرت داشتن پدر را به دل داشتم 
و بغض نبود سایه پدر بر سرم همیشه با من 

است. 
زمانی که به ما اعلام شد تاریخ اجرا مشخص 
شده ما می خواستیم قاتل را قصاص کنیم، اما 
ناگهان با یک خواب همه چیز تغییر کرد ، شب 
عید قربان نزدیک سحر خواب پدرم را دیدم. او 
در حال قربانی کردن گوسفندی بود و حالش 
خیلی خوب بود. به من نگاه کرد و گفت پسرم 
قاتل مرا ببخش. او از من خواست قاتلش را 

قصاص نکنیم. 
از خواب که بیدار شدم، در شوک بودم به 
سراغ مادرم رفتم در کمال ناباوری او هم خواب 
پدرم را دیده بود البته از او نخواسته بود که قاتل 
را ببخشد اما گفت پدرت را دیدم حالش خیلی 

خوب بود. 
با دیدن این خواب متحول شدم، از طرفی 
قاتل در مدتی که در زندان بود کارهای خوبی 
انجام می داد و متنبه شده بود. خانواده او 
نیز در این مدت خیلی سراغمان می آمدند 
و درخواست گذشت داشتند. همه این موارد 
باعث شد که از قصاص قاتل گذشت کنم. 
دیروز تعطیل بود ولی صبح دوشنبه خودم را به 
دادسرا رساندم تا به خاطر آرامش پدرم، قاتل 

او را ببخشم.
با گذشت اولیای دم، پرونده بزودی برای 
محاکمه از جنبه عمومی جرم به دادگاه کیفری 

ارجاع خواهد شد.

خوابی که با نجات یک جان تعبیر شد

گروه حوادث: میهمانی شبانه ۵ پسر جوان در آرایشگاه 
مردانه منجر به مرگ دو نفر از میهمانان شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل ۵ 
پسر جوان در آرایشگاه مردانه ای دور هم جمع شدند 
و در این میهمانی شبانه اقدام به خوردن مشروبات 
الکلی کردند  اما حال هر پنج نفر با خوردن مشروب 
الکلی بد و راهی بیمارستان شدند تا تحت درمان قرار 
بگیرند. اما به خاطر مسمومیت الکلی، دو نفر از آنها 

فوت کردند.
مرگ دو پسر جوان به بازپرس محمد وهابی اعلام 

شد و تحقیقات به دستور بازپرس جنایی صورت گرفت .
در تحقیقات اولیه تیم جنایی به سراغ صاحب 

آرایشگاه که خودش نیز مسموم شده بود، رفتند. 
پسر جوان در تحقیقات مدعی شد که ساسان، یکی از 

میهمانان مشروب را تهیه کرده است.
به دستور بازپرس جنایی، ساسان بازداشت اما مدعی 
شد که مشروب الکلی را از پسری به نام حامد خریداری 
کرده و قبل از این نیز چندین بار مشروبات الکلی از او 

خریداری کرده است.
این در حالی بود که خانواده دو پسر فوت شده از 

ساسان شکایت کردند.
بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران 
دستور بازداشت حامد را صادر کرد و تحقیقات از ساسان 

نیز همچنان ادامه دارد.

 میهمانی 
 مرگبار 
در آرایشگاه

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، عصر 
یکشنبه خانواده ای برای تفریح راهی فضای 
سبزی 50 متر جلوتر از پل افسریه شدند اما 
وقتی روی زمین نشستند تا استراحت کنند، 
دختر 4 ساله خانواده به پدرش گفت: »بابا از 
من عکس بگیر«؛ این آخرین جمله ای بود که 
معصومه به پدرش گفت. مرد جوان همین 
که دوربین گوشی را روبه روی صورتش گرفت 
تا از دختر ۴ ساله اش عکس بگیرد، صدای 

گنگی شنید و ناگهان دخترش ناپدید شد.
پدر که شوکه شده بود به دنبال دخترش 
اینکه در میان  تا  راهی فضای سبز شد 
چمن ها با چاهی مواجه شد. با اعلام موضوع 
به آتش نشانی و اورژانس، عملیات بیرون 
کشیدن کودک آغاز شد و پس از 25 دقیقه 
پیکر معصومه از چاه بیرون کشیده شد اما 
امدادگران اورژانس مرگ وی را تأیید کردند.

با مرگ دخترک، موضوع از سوی مأموران 
کلانتری 1۵۷ مسعودیه به بازپرس میثم 
حسین پور اعلام و دستور ارسال کارشناس 

حوادث کار به محل حادثه صادر شد.
در بررسی های اولیه از سوی کارشناس 
حوادث کار، مشخص شد که روی دهانه 
ایمنی و  این چاه 46 متری هیچ علائم 
هشدار دهنده ای وجود نداشته و از آنجا که 
چمن ها روی دهانه چاه را پوشانده بود، 
وجود حفره مشخص نبوده. بدین ترتیب 
دخترک زمانی که برای عکس از پدر فاصله 
می  گیرد، ناخواسته پا در دهانه چاه می  گذارد 
که تصور می  کرده چمن است به داخل آن 
سقوط می  کند. در حالی که این حادثه شوک 
بزرگی به خانواده این کودک وارد کرده بود اما 
ضمن شکایت، خواهان شناسایی مقصران 
حادثه و پیگیری پرونده شدند و از شهرداری 

و پیمانکار فضای سبز شکایت کردند. بدین 
ترتیب به دستور بازپرس شعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی تهران، شهردار منطقه 
15، شهردار ناحیه 5 و پیمانکار هر سه کمتر از 
2۴ ساعت از حادثه مرگبار به دادسرا احضار 

شده و تحقیقات از آنها درخصوص چاله 
مرگ آغاز شد. افراد احضار شده 

مورد تحقیقات قرار گرفتند 
و گفتند از وجود چاله با 

خبر نبودند.
نیز  پیمانکار 

تحقیقات  در 
دو  شد  مدعی 
مسئولیت  سال 
و  پیمانکاری 
فضای  بازسازی 

سبز را داشته اما 
نظارت بر پر کردن 

به  قنات  یا  چاله 
عهده اش نبوده است. 

به دستور بازپرس جنایی، 
تحقیقات از آنها ادامه دارد. این 

در حالی است که شهردار و تیم مسئولان 
شهرداری منطقه مدعی شدند سه روز قبل 
از حادثه برای بازدید و نظارت به فضای سبز 
آمده بودند اما چاهی مشاهده نکرده بودند 
تا دستورات لازم درخصوص ایمن سازی و پر 

کردن آن را صادر کنند.
در ادامه، به دستور بازپرس جنایی، هر دو 
شهردار و پیمانکار به اتهام تسبیب در قتل 

شبه عمد بازداشت هستند.
هیأت سه نفره کارشناسی و کارشناس 
آتش نشانی، برای بررسی و مشخص شدن 

مقصران این حادثه تعیین شدند.

ë حادثه در پارک رخ نداده است
صباغ،  سیدمهدی  رابطه  همین  در 
شهردار منطقه 1۵ صبح دیروز و قبل از 
احضار و بازداشت، گفته بود: روز یکشنبه 
برای  عصر   ۶ ساعت   حدود  خانواده ای 
استراحت به رمپ لوپ میدان افسریه رفته و 
آنجا نشسته بودند که پس از دقایقی ناگهان 
روی زمین شیب دار که محوطه فضای سبز 
رمپ بوده، حفره ای با ورودی 30 سانتی در 
کنار چاه قنات قدیمی ایجاد و برحسب اتفاق 
کودک را به داخل کشانده است. این قنات 

متروکه که صدراعظمی نام داشت، عمق ۵0 
متر داشته که سال 13۷2 برای ساخت رمپ و 
لوپ با دریچه پوشانده شده بود و در محوطه 
اطراف آن فضای سبز احداث کرده اند. اما 
حالا بر اثر آبیاری، خاک زمین شیبدار رانش 
و کودک در چاه سقوط کرد و متأسفانه فوت 

شد. 
مهم است بدانید که این اتفاق داخل 
پارک یا فضای سبز تفریحی منطقه رخ نداده 
است ضمن اینکه ما برای آبیاری فضای سبز 
12 هکتاری رمپ و لوپ های محدوده افسریه 
از چاه عمیق دیگری که فاصله زیادی از محل 

حادثه دارد، استفاده می کنیم.
صباغ با بیان اینکه اکنون کارشناسان 
و  آب  شرکت  و  بحران  ستاد  بوستان ها، 
فاضلاب در حال بررسی اتفاق و رصد برای 
رفع خطر از محل هستند، گفت: پس از 

بررسی ها اقدامات لازم برای ایمنی صورت 
می پذیرد.

ë اگر شهرداری مقصر باشد برخورد می کنیم
شهر  شورای  عضو  اقراریان«  »مهدی 
تهران نیز گفت: این حادثه ناگوار در فضای 
سبزی در حاشیه اتوبان در منطقه 1۵ اتفاق 

افتاده است. 
ما در شورای شهر این موضوع را هم از 
سازمان مدیریت بحران و هم شهرداری 
منطقه پیگیری کرده ایم. باید بررسی های 
حادثه  این  علت  تا  بگیرد  صورت  فنی 
مشخص شود. اگر سهل انگاری در وظایفی 
که شهرداری منطقه برعهده داشته است، 
صورت گرفته باشد حتماً با عوامل این 
موضوع برخورد خواهد شد. جان شهروندان 

تهرانی خط قرمز ماست.

گروه حوادث/ دختر ۴ ساله وقتی چند قدم از پدرش فاصله گرفت تا 
مقابل دوربین او بایستد و عکس بیندازد، ناگهان در چاه عمیقی سقوط 

کرد و جان باخت.

وقوع حادثه ای هولناک در فضای سبز منطقه 15 تهران

زمین دختر 4 ساله را بلعید 

  پیگیری قضایی پرونده مرگ
 پسر نوجوان در شهربازی 


